
Id: A6F960B5-0453-4E74-AA79-F591EF945453. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.19.2021 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/238/21 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 
Publicznemu Zespołowi Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały nr XXVIII/281/17 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 
27 października 2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz.4361). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Powiatu  we  Włocławku. 
Obwieszczenie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: A6F960B5-0453-4E74-AA79-F591EF945453. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Potrzeba ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały XXVIII/281/17 Rady Powiatu we Włocławku z 

dnia 27 października 2017 r.  w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu  Publicznemu Zespołowi 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku w formie obwieszczenia wynika z art. 16 ust. 3 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), zgodnie  z którym organy wydające akty normatywne inne 

niż ustawa zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych takich aktów.  

Uchwała nr XXVIII/281/17 w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu  Publicznemu Zespołowi 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku była zmieniona uchwałą nr VI/57/19 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 30 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 2791). 

Mając powyższe na uwadze niezbędne jest ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały.  

Uchwala nie rodzi skutków finansowych. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 


